
Zarządzenie Nr 106/2024  

z dnia 28.06.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia 

podyplomowego dla farmaceutów  

 

Działając na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zawodzie 

farmaceuty (Dz. U. z 2024 r. poz. 676 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 

25.01.2023 r.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia podyplomowego dla 

farmaceutów w składzie:  

1) dr hab. n. farm. Paweł Ramos, prof. SUM – Przewodniczący Zespołu, 

2) dr hab. n. farm. Ewa Chodurek, prof. SUM, 

3) dr n. farm. Arkadiusz Gruchlik, 

4) dr hab. n. farm. Alicja Zajdel, 

5) dr hab. n. farm. Jakub Rok. 

6) dr n. med. Marcin Cichoń,  

7) mgr Kamila Żyła.  

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, powołany jest na okres od 01.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia podyplomowego dla 

farmaceutów jest koordynowanie i organizowanie w Wydziale Nauk Farmaceutycznych  

w Sosnowcu szkolenia specjalizacyjnego dla farmaceutów zgodnie z Regulaminem 

organizacyjnym szkolenia specjalizacyjnego dla farmaceutów wprowadzonym odrębnym 

zarządzeniem. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 

 

                              Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

            prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

  
 


